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REGISTRO PLANO:  DOCUMENTOS Importaciones Tipo X 

 
N.   Descripción DUA T C/E D Desde Hasta 
1 Indicador de registro (D)  A 1  1 1 
2 Número de partida  A 3  2 4 
3 Código de documento  44 A 4  5 8 
5  Referencia/Número Documento  A 35  9 43 
5  Fecha del documento (aammdd)   A 6  44 49 
6  Indicador  A 1  50 50 
7 Numero de partida  A 3  51 53 
8  Código de documento 44 A 4  54 57 
9  Referencia/Número  Documento  A 35  58 92 
10  Fecha del documento (aammdd)   A 6  93 98 
11  Indicador  A 1  99 99 
12 Número de partida  A 3  100 102 
13  Código de documento 44 A 4  103 106 
14  Referencia/Número Documento  A 35  107 141 
15  Fecha del documento (aammdd)   A 6  142 147 
16  Indicador  A 1  148 148 
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 Número de partida: Número de partida para la que se justifica el siguiente documento. 

 Indicador: A , R 
A-Acorde con lo indicado en la declaración inicial 
R- Se solicita regularización de lo inicialmente declarado 
N- No se aporta 

 


